
NEVEZÉSEK 7. Vásárhely Kupa F5-J 2008-06-21 �

Sor-
szám Név Szül. év Kedvenc 

csatorna
Tartalék 
csatorna Klub (SE) MMSZ ig.

B
eo

sz
tv

a

1 Kéry László 71 63 Hódmezıvásárhelyi VMSE 0180 �

2 Szőcs István 76 78 Szeged Városi MSE ??? �

3 Kaszap Imre 13 Kkfháza Korona MK 2521 �

4 Markó László 189 Szeged Városi MSE 0585 �

5 Farkas Dezsı 90 BKV Modellezı Egyesület 1521 �

6 Hajnal Sándor 53 83 Szolnok Városi Modellezı Klub 2384 �

7 Hosszú Zoltán 78 77 Szolnok Városi Modellezı Klub 1637 �

8 Bazsali István 80 65 Orosházi VMK 3262 �

9 Nóbik Gyula 72 78 Orosházi VMK 0341 �

10 Kiss György 63 Orosházi VMK ??? �

11 Takács Péter 54 87 Szeged Városi MSE 3819 �

12 Debreczeni Oszkár 64 Herend ??? �

13 Katona Mihály 70 Herend 0312 �

14 Ujhelyi Gellért 74 Herend ??? �

15 Mayer János 66 Herend 0845 �

16 Szép Tibor 51 Hódmezıvásárhelyi VMSE ??? �

17



STARTBEOSZTÁS
1 2 3 4 5 6

N
ev

ez
és

i
so

rs
zá

m

Start-
szám

Név
csa- 
torna

frekv. 
csop. Klub

MMSZ 
ig.

For-
duló

Cso-
port

1 1 Kéry László 71 A Hódmezıvásárhelyi VMSE 0180 !! A B C D E F G H K
13 2 Katona Mihály 70 A Herend 0312 1 1 1 5 9 13 17 21 25 29 33
99 3 kamu 99 A kamufalva 0000 2 2 6 10 14 18 22 26 30 34
99 4 kamu 99 A kamufalva 0000 3 3 7 11 15 19 23 27 31 35
3 5 Kaszap Imre 13 B Kkfháza Korona MK 2521 4 4 8 12 16 20 24 28 32 36
5 6 Farkas Dezsı 90 B BKV Modellezı Egyesület 1521 !!

99 7 kamu 99 B kamufalva 0000 2 1 1 6 9 14 17 22 25 30 34
99 8 kamu 99 B kamufalva 0000 2 2 5 10 13 18 21 26 29 35
11 9 Takács Péter 54 C Szeged Városi MSE 3819 3 3 7 11 15 19 23 27 31 35
6 10 Hajnal Sándor 53 C Szolnok Városi Modellezı Klub 2384 4 4 8 12 16 20 24 28 32 36

99 11 kamu 99 C kamufalva 0000 !!
99 12 kamu 99 C kamufalva 0000 3 1 1 5 10 14 17 22 26 29 35
7 13 Hosszú Zoltán 78 D Szolnok Városi Modellezı Klub 1637 2 2 6 9 13 18 21 25 30 33
8 14 Bazsali István 80 D Orosházi VMK 3262 3 3 7 11 15 19 23 27 31 35

99 15 kamu 99 D kamufalva 0000 4 4 8 12 16 20 24 28 32 36
99 16 kamu 99 D kamufalva 0000 !!
2 17 Szőcs István 76 E Szeged Városi MSE ??? 4 1 1 6 10 9 18 22 25 30 34

15 18 Mayer János 66 E Herend 0845 2 2 5 13 14 17 21 26 29 35
99 19 kamu 99 E kamufalva 0000 3 3 7 11 15 19 23 27 31 35
99 20 kamu 99 E kamufalva 0000 4 4 8 12 16 20 24 28 32 36
4 21 Markó László 189 F Szeged Városi MSE 0585 !!

12 22 Debreczeni Oszkár 64 F Herend ??? 5 1 1 5 9 13 18 21 26 30 35
99 23 kamu 99 F kamufalva 0000 2 6 2 10 14 17 22 25 29 33
99 24 kamu 99 F kamufalva 0000 3 3 7 11 15 19 23 27 31 35
9 25 Nóbik Gyula 72 G Orosházi VMK 0341 4 4 8 12 16 20 24 28 32 36

14 26 Ujhelyi Gellért 74 G Herend ???

99 27 kamu 99 G kamufalva 0000 6 1 1 6 11 13 18 23 26 31 34
99 28 kamu 99 G kamufalva 0000 2 2 7 9 14 19 21 27 29 35

Frekvenciacsoportok

2-csoportos mátrix



1. minısítı forduló 7. Vásárhely Kupa F5-J 2008-06-21
1. csoport Eredmények

Start-
szám

Név
csa- 
torna

frekv. 
csop. perc mp. m

idı 
pont

méter 
pont

túlre- 
pülés 
mp

büntetés- 
pont túlre- 
pülésért

bizt. bün. 
db x100p

büntetés- 
pont biz-
tonságért

össz 
pont

végsı 
pont

1 Kéry László 71 A 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

5 Kaszap Imre 13 B 9 45,0 8 585,0 65 0 0 650,0 995,4

9 Takács Péter 54 C 8 55,0 1 535,0 100 0 0 635,0 972,4

13 Hosszú Zoltán 78 D 7 12,0 5 432,0 80 0 0 512,0 784,1

17 Szőcs István 76 E 8 25,0 15+ 505,0 0 0 0 505,0 773,4

21 Markó László 189 F 9 38,0 6 578,0 75 0 0 653,0 1000,0

25 Nóbik Gyula 72 G 6 1,0 15+ 361,0 0 0 0 361,0 552,8

29 Kiss György 63 H 2 55,0 15 175,0 30 0 0 205,0 313,9

33 kamu 99 K 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

2. csoport Eredmények

Start-
szám

Név
csa- 
torna

frekv. 
csop. perc mp. m

idı 
pont

méter 
pont

túlre- 
pülés 
mp

büntetés- 
pont túlre- 
pülésért

bizt. bün. 
db x100p

büntetés- 
pont biz-
tonságért

össz 
pont

végsı 
pont

2 Katona Mihály 70 A 4 35,0 15+ 275,0 0 0 0 275,0 419,8

6 Farkas Dezsı 90 B 5 11,0 15 311,0 30 0 0 341,0 520,6

10 Hajnal Sándor 53 C 5 53,0 11 353,0 50 0 0 403,0 615,3

14 Bazsali István 80 D 6 17,0 12 377,0 45 0 0 422,0 644,3

18 Mayer János 66 E 0 23,0 15+ 23,0 0 0 0 23,0 35,1

22 Debreczeni Oszkár 64 F 4 28,0 15+ 268,0 0 0 0 268,0 409,2

26 Ujhelyi Gellért 74 G 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

30 Szép Tibor 51 H 9 15,0 1 555,0 100 0 0 655,0 1000,0

34 kamu 99 K 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0



2. minısítı forduló 7. Vásárhely Kupa F5-J 2008-06-21
1. csoport Eredmények

Start-
szám

Név
csa- 
torna

frekv. 
csop. perc mp. m

idı 
pont

méter 
pont

túlre- 
pülés 
mp

büntetés- 
pont túlre- 
pülésért

bizt. bün. 
db x100p

büntetés- 
pont biz-
tonságért

össz 
pont

végsı 
pont

1 Kéry László 71 A 4 50,0 6 290,0 75 0 0 365,0 561,5

6 Farkas Dezsı 90 B 8 40,0 75+ 520,0 0 0 0 0,0 0,0

9 Takács Péter 54 C 9 14,0 2 554,0 95 0 0 649,0 998,5

14 Bazsali István 80 D 9 5,0 15+ 545,0 0 0 0 545,0 838,5

17 Szőcs István 76 E 4 48,0 15+ 288,0 0 0 0 288,0 443,1

22 Debreczeni Oszkár 64 F 4 33,0 9 273,0 60 0 0 333,0 512,3

25 Nóbik Gyula 72 G 5 0,0 8 300,0 65 0 0 365,0 561,5

30 Szép Tibor 51 H 9 25,0 4 565,0 85 0 0 650,0 1000,0

34 kamu 99 K 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

2. csoport Eredmények

Start-
szám

Név
csa- 
torna

frekv. 
csop. perc mp. m

idı 
pont

méter 
pont

túlre- 
pülés 
mp

büntetés- 
pont túlre- 
pülésért

bizt. bün. 
db x100p

büntetés- 
pont biz-
tonságért

össz 
pont

végsı 
pont

2 Katona Mihály 70 A 9 19,0 12 559,0 45 0 0 604,0 880,5

5 Kaszap Imre 13 B 9 46,0 1 586,0 100 0 0 686,0 1000,0

10 Hajnal Sándor 53 C 9 25,0 12 565,0 45 0 0 610,0 889,2

13 Hosszú Zoltán 78 D 8 37,0 15+ 517,0 0 0 0 517,0 753,6

18 Mayer János 66 E 6 9,0 15+ 369,0 0 0 0 369,0 537,9

21 Markó László 189 F 9 35,0 4 575,0 85 0 0 660,0 962,1

26 Ujhelyi Gellért 74 G 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

29 Kiss György 63 H 9 15,0 8 555,0 65 0 0 620,0 903,8

35 kamu 99 K 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0



3. minısítı forduló 7. Vásárhely Kupa F5-J 2008-06-21
Csere 1. csoport Eredmények

Start-
szám

Start-
szám Név

csa- 
torna

frekv. 
csop. perc mp. m

idı 
pont

méter 
pont

túlre- 
pülés 
mp

büntetés- 
pont túlre- 
pülésért

bizt. bün. 
db x100p

büntetés- 
pont biz-
tonságért

össz 
pont

végsı 
pont

1 Kéry László 71 A 3 3,0 8 183,0 65 0 0 248,0 386,3

5 Kaszap Imre 13 B 7 8,0 2 428,0 95 0 0 523,0 814,6

10 Hajnal Sándor 53 C 3 25,0 4 205,0 85 0 0 290,0 451,7

14 Bazsali István 80 D 9 12,0 15+ 552,0 0 0 0 552,0 859,8

99 36 kamu 99 K 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

22 Debreczeni Oszkár 64 F 7 59,0 5 479,0 80 0 0 559,0 870,7

26 Ujhelyi Gellért 74 G 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

29 Kiss György 63 H 9 2,0 1 542,0 100 0 0 642,0 1000,0

35 kamu 99 K 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

Csere 2. csoport Eredmények

Start-
szám

Start-
szám Név

csa- 
torna

frekv. 
csop. perc mp. m

idı 
pont

méter 
pont

túlre- 
pülés 
mp

büntetés- 
pont túlre- 
pülésért

bizt. bün. 
db x100p

büntetés- 
pont biz-
tonságért

össz 
pont

végsı 
pont

2 Katona Mihály 70 A 8 56,0 3 536,0 90 0 0 626,0 923,3

6 Farkas Dezsı 90 B 8 55,0 15+ 535,0 0 0 0 535,0 789,1

9 Takács Péter 54 C 7 28,0 4 448,0 85 0 0 533,0 786,1

13 Hosszú Zoltán 78 D 6 58,0 1 418,0 100 0 0 518,0 764,0

18 Mayer János 66 E 6 37,0 15+ 397,0 0 0 0 397,0 585,5

21 Markó László 189 F 9 38,0 1 578,0 100 0 0 678,0 1000,0

25 Nóbik Gyula 72 G 6 27,0 13 387,0 40 0 0 427,0 629,8

30 Szép Tibor 51 H 8 20,0 2 500,0 95 0 0 595,0 877,6

17 17 Szőcs István 76 E 9 38,0 4 578,0 85 0 0 663,0 977,9



4. minısítı forduló 7. Vásárhely Kupa F5-J 2008-06-21
1. csoport Eredmények

Start-
szám

Név
csa- 
torna

frekv. 
csop. perc mp. m

idı 
pont

méter 
pont

túlre- 
pülés 
mp

büntetés- 
pont túlre- 
pülésért

bizt. bün. 
db x100p

büntetés- 
pont biz-
tonságért

össz 
pont

végsı 
pont

1 Kéry László 71 A 1 25,0 15+ 85,0 0 0 0 85,0 130,0

6 Farkas Dezsı 90 B 9 29,0 11 569,0 50 0 0 619,0 946,5

10 Hajnal Sándor 53 C 9 19,0 2 559,0 95 0 0 654,0 1000,0

9 Takács Péter 54 C 7 18,0 15+ 438,0 0 0 0 438,0 669,7

18 Mayer János 66 E 3 54,0 5 234,0 80 0 0 314,0 480,1

22 Debreczeni Oszkár 64 F 7 12,0 4 432,0 85 0 0 517,0 790,5

25 Nóbik Gyula 72 G 6 54,0 10 414,0 55 0 0 469,0 717,1

30 Szép Tibor 51 H 6 5,0 3 365,0 90 0 0 455,0 695,7

34 kamu 99 K 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

2. csoport Eredmények

Start-
szám

Név
csa- 
torna

frekv. 
csop. perc mp. m

idı 
pont

méter 
pont

túlre- 
pülés 
mp

büntetés- 
pont túlre- 
pülésért

bizt. bün. 
db x100p

büntetés- 
pont biz-
tonságért

össz 
pont

végsı 
pont

2 Katona Mihály 70 A 6 55,0 6 415,0 0 1 30 0 385,0 585,1

5 Kaszap Imre 13 B 4 12,0 3 252,0 90 0 0 342,0 519,8

13 Hosszú Zoltán 78 D 5 19,0 1 319,0 0 1 30 0 289,0 439,2

14 Bazsali István 80 D 7 31,0 2 451,0 95 0 0 546,0 829,8

17 Szőcs István 76 E 8 25,0 5 505,0 80 0 0 585,0 889,1

21 Markó László 189 F 9 18,0 1 558,0 100 0 0 658,0 1000,0

26 Ujhelyi Gellért 74 G 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

29 Kiss György 63 H 6 51,0 5 411,0 80 0 0 491,0 746,2

35 kamu 99 K 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0



ÖSSZESÍTİ A MINİSÍTİ FORDULÓKRA A minısítı fordulók száma: 4
1 2 3 4 5 6 Legyen kiesı legrosszabb pont (i/n)? n

Start-
szám

Név
csa- 
torna

frekv. 
csop. Klub

MMSZ 
ig. 1 2 3 4 5 Kiesı Összes Büntetés

1 Kéry László 71 A Hódmezıvásárhelyi VMSE 0180 0,0 561,5 386,3 130,0 0,0 0,0 1077,8 0

2 Katona Mihály 70 A Herend 0312 419,8 880,5 923,3 585,1 0,0 0,0 2808,7 0

3 kamu 99 A kamufalva 0000 ####### ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0

4 kamu 99 A kamufalva 0000 ####### ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0

5 Kaszap Imre 13 B Kkfháza Korona MK 2521 995,4 1000,0 814,6 519,8 0,0 0,0 3329,8 0

6 Farkas Dezsı 90 B BKV Modellezı Egyesület 1521 520,6 0,0 789,1 946,5 0,0 0,0 2256,2 0

7 kamu 99 B kamufalva 0000 ####### ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0

8 kamu 99 B kamufalva 0000 ####### ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0

9 Takács Péter 54 C Szeged Városi MSE 3819 972,4 998,5 786,1 669,7 0,0 0,0 3426,7 0

10 Hajnal Sándor 53 C Szolnok Városi Modellezı Klub 2384 615,3 889,2 451,7 1000,0 0,0 0,0 2956,2 0

11 kamu 99 C kamufalva 0000 ####### ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0

12 kamu 99 C kamufalva 0000 ####### ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0

13 Hosszú Zoltán 78 D Szolnok Városi Modellezı Klub 1637 784,1 753,6 764,0 439,2 0,0 0,0 2740,9 0

14 Bazsali István 80 D Orosházi VMK 3262 644,3 838,5 859,8 829,8 0,0 0,0 3172,4 0

15 kamu 99 D kamufalva 0000 ####### ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0

16 kamu 99 D kamufalva 0000 ####### ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0

17 Szőcs István 76 E Szeged Városi MSE ??? 773,4 443,1 977,9 889,1 0,0 0,0 3083,5 0

18 Mayer János 66 E Herend 0845 35,1 537,9 585,5 480,1 0,0 0,0 1638,6 0

19 kamu 99 E kamufalva 0000 ####### ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0

20 kamu 99 E kamufalva 0000 ####### ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0

21 Markó László 189 F Szeged Városi MSE 0585 1000,0 962,1 1000,0 1000,0 0,0 0,0 3962,1 0

22 Debreczeni Oszkár 64 F Herend ??? 409,2 512,3 870,7 790,5 0,0 0,0 2582,7 0

23 kamu 99 F kamufalva 0000 ####### ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0

24 kamu 99 F kamufalva 0000 ####### ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0

25 Nóbik Gyula 72 G Orosházi VMK 0341 552,8 561,5 629,8 717,1 0,0 0,0 2461,2 0

26 Ujhelyi Gellért 74 G Herend ??? 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0

27 kamu 99 G kamufalva 0000 ####### ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0

28 kamu 99 G kamufalva 0000 ####### ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0

29 Kiss György 63 H Orosházi VMK ??? 313,9 903,8 1000,0 746,2 0,0 0,0 2963,9 0

30 Szép Tibor 51 H Hódmezıvásárhelyi VMSE ??? 1000,0 1000,0 877,6 695,7 0,0 0,0 3573,3 0

31 kamu 99 H kamufalva 0000 ####### ####### ####### ####### 0,0 0,0 0,0 0



ÖSSZESÍTİ A MINİSÍTİ FORDULÓKRA, RENDEZVE
1 2 3 4 5 6 összes pont szerint

Start-
szám

Név
csa- 
torna

frekv. 
csop. Klub

MMSZ 
ig. 1 2 3 4 5 6 7 8 Kiesı Összes Hely

21 Markó László 189 F Szeged Városi MSE 0585 1000,0 962,1 1000,0 1000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3962,1 1
30 Szép Tibor 51 H Hódmezıvásárhelyi VMSE ??? 1000,0 1000,0 877,6 695,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3573,3 2
9 Takács Péter 54 C Szeged Városi MSE 3819 972,4 998,5 786,1 669,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3426,7 3
5 Kaszap Imre 13 B Kkfháza Korona MK 2521 995,4 1000,0 814,6 519,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3329,8 4

14 Bazsali István 80 D Orosházi VMK 3262 644,3 838,5 859,8 829,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3172,4 5
17 Szőcs István 76 E Szeged Városi MSE ??? 773,4 443,1 977,9 889,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3083,5 6
29 Kiss György 63 H Orosházi VMK ??? 313,9 903,8 1000,0 746,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2963,9 7
10 Hajnal Sándor 53 C Szolnok Városi Modellezı Klub 2384 615,3 889,2 451,7 1000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2956,2 8
2 Katona Mihály 70 A Herend 0312 419,8 880,5 923,3 585,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2808,7 9

13 Hosszú Zoltán 78 D Szolnok Városi Modellezı Klub 1637 784,1 753,6 764,0 439,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2740,9 10
22 Debreczeni Oszkár 64 F Herend ??? 409,2 512,3 870,7 790,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2582,7 11
25 Nóbik Gyula 72 G Orosházi VMK 0341 552,8 561,5 629,8 717,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2461,2 12
6 Farkas Dezsı 90 B BKV Modellezı Egyesület 1521 520,6 0,0 789,1 946,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2256,2 13

18 Mayer János 66 E Herend 0845 35,1 537,9 585,5 480,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1638,6 14
1 Kéry László 71 A Hódmezıvásárhelyi VMSE 0180 0,0 561,5 386,3 130,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1077,8 15

26 Ujhelyi Gellért 74 G Herend ??? 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 16



Döntı fordulók 1-4. 7. Vásárhely Kupa F5-J 2008-06-21
1. döntı forduló Eredmények 1

Start-
szám

Név csa- 
torna

minısí- 
tı he- 
lyezés

perc mp. m
idı 

pont
méter 
pont

túlre- 
pülés 
mp

büntetés- 
pont túlre- 
pülésért

bizt. bün. 
db x100p

büntetés- 
pont biz-
tonságért

össz 
pont

végsı 
pont

21 Markó László 189 1 11 54,0 15+ 714,0 0 0 0 714,0 736,1

30 Szép Tibor 51 2 13 58,0 7 838,0 70 0 0 908,0 936,1

9 Takács Péter 54 3 7 59,0 3 479,0 90 0 0 569,0 586,6

5 Kaszap Imre 13 4 14 35,0 2 875,0 95 0 0 970,0 1000,0

14 Bazsali István 80 5 7 40,0 0 460,0 0 1 30 0 430,0 443,3

17 Szőcs István 76 6 14 32,0 15+ 872,0 0 0 0 872,0 899,0

29 Kiss György 63 7 4 58,0 7 298,0 70 0 0 368,0 379,4

10 Hajnal Sándor 53 8 9 56,0 1 596,0 100 0 0 696,0 717,5

99 kamu 0 9 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0

2. döntı forduló Eredmények 2

Start-
szám

Név csa- 
torna

minısí- 
tı he- 
lyezés

perc mp. m
idı 

pont
méter 
pont

túlre- 
pülés 
mp

büntetés- 
pont túlre- 
pülésért

bizt. bün. 
db x100p

büntetés- 
pont biz-
tonságért

össz 
pont

norm. 
pont

21 Markó László 189 1 14 28,0 3 868,0 90 0 0 958,0 1000,0

30 Szép Tibor 51 2 10 35,0 4 635,0 85 0 0 720,0 751,6

9 Takács Péter 54 3 14 15,0 2 855,0 95 0 0 950,0 991,6

5 Kaszap Imre 13 4 14 42,0 0 882,0 0 1 30 0 852,0 889,4

14 Bazsali István 80 5 14 9,0 6 849,0 75 0 0 924,0 964,5

17 Szőcs István 76 6 14 28,0 15 868,0 30 0 0 898,0 937,4

29 Kiss György 63 7 9 20,0 4 560,0 85 0 0 645,0 673,3

10 Hajnal Sándor 53 8 14 23,0 3 863,0 90 0 0 953,0 994,8

99 kamu 0 9 0 0,0 0 0,0 0 0 0 0,0 0,0



Döntı fordulók Fordulók: 2 Kiesı: n

Minısítı helyezés alapján rendezve 1. döntı 2. döntı 3. döntı 4. döntı kiesı ÖSSZES

Start-
szám Név csa- 

torna
Klub

minısí- 
tı he- 
lyezés

(minısítı
pontszám) norm. pont norm. pont norm. pont norm. pont pont PONT

21 Markó László 189 Szeged Városi MSE 1 (3962,1) 736,1 1000,0 0,0 0,0 0,0 1736,1

30 Szép Tibor 51 Hódmezıvásárhelyi VMSE 2 (3573,3) 936,1 751,6 0,0 0,0 0,0 1687,7

9 Takács Péter 54 Szeged Városi MSE 3 (3426,7) 586,6 991,6 0,0 0,0 0,0 1578,2

5 Kaszap Imre 13 Kkfháza Korona MK 4 (3329,8) 1000,0 889,4 0,0 0,0 0,0 1889,4

14 Bazsali István 80 Orosházi VMK 5 (3172,4) 443,3 964,5 0,0 0,0 0,0 1407,8

17 Szőcs István 76 Szeged Városi MSE 6 (3083,5) 899,0 937,4 0,0 0,0 0,0 1836,4

29 Kiss György 63 Orosházi VMK 7 (2963,9) 379,4 673,3 0,0 0,0 0,0 1052,7

10 Hajnal Sándor 53 Szolnok Városi Modellezı Klub8 (2956,2) 717,5 994,8 0,0 0,0 0,0 1712,3

99 kamu 0 Kamu SE 9 (2808,7) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



Pontszám alapján rendezve 1. döntı 2. döntı 3. döntı 4. döntı kiesı ÖSSZES

Start-
szám Név csa- 

torna Klub
minısí- 
tı he- 
lyezés

(minısítı
pontszám) norm. pont norm. pont norm. pont norm. pont pont PONT HELY

5 Kaszap Imre 13 Kkfháza Korona MK 4 (3329,8) 1000,0 889,4 0,0 0,0 0,0 1889,4 1

17 Szőcs István 76 Szeged Városi MSE 6 (3083,5) 899,0 937,4 0,0 0,0 0,0 1836,4 2

21 Markó László 189 Szeged Városi MSE 1 (3962,1) 736,1 1000,0 0,0 0,0 0,0 1736,1 3

10 Hajnal Sándor 53 Szolnok Városi Modellezı Klub8 (2956,2) 717,5 994,8 0,0 0,0 0,0 1712,3 4

30 Szép Tibor 51 Hódmezıvásárhelyi VMSE 2 (3573,3) 936,1 751,6 0,0 0,0 0,0 1687,7 5

9 Takács Péter 54 Szeged Városi MSE 3 (3426,7) 586,6 991,6 0,0 0,0 0,0 1578,2 6

14 Bazsali István 80 Orosházi VMK 5 (3172,4) 443,3 964,5 0,0 0,0 0,0 1407,8 7

29 Kiss György 63 Orosházi VMK 7 (2963,9) 379,4 673,3 0,0 0,0 0,0 1052,7 8

99 kamu 0 Kamu SE 9 (2808,7) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9


